ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1841/QĐ-UBND

	Đồng Nai, ngày 04 tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021 - 2025
trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019 đã được sửa đổi, bổ sung bởi Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư ngày 18 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Nghị quyết số 13/NQ-HĐND ngày 14 tháng 7 năm 2023 của Hội đồng nhân dân tỉnh về giao bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;
Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 3431/SKHĐT-TĐ ngày 28 tháng 7 năm 2023 về việc trình ký quyết định giao bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021 - 2025 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giao bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021 - 2025 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai cho các dự án từ nguồn vốn chưa phân bổ như sau:

1. Nguồn vốn ngân sách tập trung do Ủy ban nhân dân tỉnh giao chỉ tiêu kế hoạch là 60,04 tỷ đồng, trong đó: phân bổ chi tiết cho các dự án là 60,04 tỷ đồng.

2. Nguồn vốn xổ số kiến thiết do Ủy ban nhân dân tỉnh giao chỉ tiêu kế hoạch là 53,553 tỷ đồng, trong đó:

a) Phân bổ chi tiết cho các dự án là 3,8 tỷ đồng.

b) Phần còn lại chưa phân bổ 49,753 tỷ đồng.

3. Nguồn khai thác đấu giá đất là 11.095,359 tỷ đồng, trong đó:

a) Phân bổ chi tiết cho các dự án là 3.594,86 tỷ đồng.

b) Phần còn lại chưa phân bổ 7.500,499 tỷ đồng.

(Chi tiết theo Phụ lục đính kèm)

Điều 2. Thời gian thực hiện và giải ngân kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021 - 2025

Thời gian thực hiện và giải ngân vốn ngân sách nhà nước giai đoạn 2021 - 2025 thực hiện theo quy định của Luật Đầu tư công, Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06 tháng 4 năm 2020 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công, Nghị quyết của Chính phủ và chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh Đồng Nai; Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; Giám đốc các Ban: Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình giao thông tỉnh, Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh, Quản lý dự án bồi thường giải phóng mặt bằng và hỗ trợ tái định cư tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện: Cẩm Mỹ, Định Quán, Tân Phú, Vĩnh Cửu, Xuân Lộc; Chủ tịch UBND thành phố Biên Hòa và Long Khánh và Thủ trưởng các đơn vị liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 Q. CHỦ TỊCH
                      Võ Tấn Đức

PAGE